2025年 11月 14日

各 位

会 社 名  株式会社ビーイングホールディングス

代表者名  代表取締役社長 喜多 甚一

（コード：9145 東証スタンダード）

問合せ先  常務取締役 松木 正康

（TEL. 076-268-1110）

当社グループ月次連結営業収益に関するお知らせ（2025年 10月度 速報版）

当社グループの 2025 年 12 月期 10 月度の月次連結営業収益につきまして、下記のとおりお知らせいたしま

す。なお、営業収益の数値は速報値であるため、以後修正される場合がございます。

記

１．2025年 12月期の月次連結業績（2025年１月１日～2025年 12月 31日）

 １月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月

営
業
収
益

月
次

（百万円） 2,464 2,486 2,600 2,724 2,729 2,816

前年同期比 108.2% 110.1% 108.3% 109.3% 108.7% 112.0%

累
計

（百万円） 2,464 4,951 7,551 10,275 13,004 15,820

前年同期比 108.2% 109.2% 108.9% 109.0% 108.9% 109.5%

 ７月 ８月 ９月 10月 11月 12月

営
業
収
益

月
次

（百万円） 2,984 2,848 2,911 2,890

前年同期比 114.4% 110.5% 114.3% 110.8%

累
計

（百万円） 18,805 21,654 24,565 27,455

前年同期比 110.2% 110.3% 110.7% 110.7%

（注）上記数値は、当社グループの営業収益の速報値に基づき作成しており、実際の業績と営業速報

値に差異が生じる可能性がございます。

２．2025年 12月期計画（予想値）に対する実績

（百万円） 通期（１月～12月）

計画（予想値） 33,300

実績（１～10月） 27,455

達成率 82.4%

３． 参考情報

（１）2025年 12月期の連結業績予想（2025年２月 13日公表）

（百万円） 営業収益 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株あたり

当期純利益

（円）

通期 33,300 2,500 2,500 1,500 62.24

  （注）当社は、2025年 10月１日を効力発生日として、普通株式１株につき４株の割合をもって

株式分割を実施いたしました。１株当たり当期純利益については、当該株式分割の影響を

考慮した金額を記載しております。

なお、株式分割を考慮しない場合の１株当たり当期純利益は、248円 96銭となります。

（２）2024年 12月期の月次連結業績（2024年１月１日～2024年 12月 31日）

 １月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月

営
業
収
益

月
次

（百万円） 2,276 2,256 2,400 2,490 2,510 2,512

前年同期比 119.5% 121.2% 117.6% 118.2% 114.3% 114.1%

累
計

（百万円） 2,276 4,532 6,933 9,424 11,934 14,446

前年同期比 119.5% 120.3% 119.4% 119.1% 118.0% 117.3%

 ７月 ８月 ９月 10月 11月 12月

営
業
収
益

月
次

（百万円） 2,607 2,577 2,546 2,607 2,626 2,777

前年同期比 116.9% 114.1% 111.1% 111.4% 110.0% 110.6%

累
計

（百万円） 17,054 19,631 22,178 24,786 27,412 30,190

前年同期比 117.3% 116.8% 116.2% 115.6% 115.1% 114.6%

以 上